& Cooper, M. (2000). Mute those claims: No evidence (yet) for a causal link between arts study and academic achievement. *Journal of Aesthetic Education*, 34(3/4), 11-75.

## נספח א'

### סיכומי המפגשים של הפורום לעיצוב מדיניות החינוך לאמנויות בישראל

#### פרוטוקול 1

**מועד:** ל' בכסלו תשע"ו, 12 בנובמבר 2015

**מקום:** מכון מופ"ת

**רשמה:** מיכל רלוי

#### **עיקרי הדברים**

##### חלק ראשון: דברי פתיחה – ד"ר נורית רוז

**מטרת הפורום:** ניסוח מסמך מדיניות החינוך לאמנויות כחלק ממשימות ליבה של האגף לאמנויות במזכירות הפדגוגית, במשרד החינוך. במסמך ינוסחו חשיבות התחום ומהותו, המטרות הנגזרות מתוך כך והפרקטיקה הנדרשת לשם מימוש מטרות אלה.

(שר, מנהל פדגוגי, מנהלים)
- הודגש היתרון והצורך של תיאור האמנויות כ"שפה" מובחנת, בעלת מאפיינים ייחודיים.

### התייחסות לפרקטיקה

טרם נרשמה התייחסות מעמיקה לפרקטיקה. הדיון הראשוני נסב בעיקר סביב הנסיון לנסח את ייחודו של התחום ותרומתו.

## פרוטוקול 2

מועד: ל' בכסלו תשע"ו, 11 בינואר 2016

מקום: מכון מופ"ת

רושמת הסיכום: מיכל רלוי

### **עיקרי הדברים**

#### חלק ראשון: הרצאתו של ד"ר אלעד פיכמן

בהרצאה הוצגו עיקרי הדברים ממשנתו של אליוט אייזנר בנוגע לחשיבות החינוך לאמנויות. התפיסה השכיחה מפרידה בין יכולות קוגניטיביות לבין הפעלת החושים.

במפגש הבא במפגש הבא יתארח ד"ר יובל דרורי, אשר ידון בהשלכות של המדיה הדיגיטלית והתפתחויות טכנולוגיות על תחומי האמנויות. המושב האחרון יוקדש בעיקרו להכנה של מסמך עקרוני, שיהווה בסיס למסמך רחב יותר. נפיץ מסמך זה ונרצה לקבל את התייחסותכם, כדי שיהיה קונצנזוס רחב.

### פרוטוקול 3

מועד: א' דר"ח תשע"ו, 10 במרץ 2016

מקום: מכון מופ"ת

רושמת הסיכום: מיכל רלוי

### **עיקרי הדברים**

#### חלק ראשון: הרצאתו של ד"ר יובל דרור

בהרצאה הוצגו מאפייני "הניו-מדיה" ביניהם: אינטראקטיביות, האפשרות לעריכת מניפולציות על החומר ולמשחק עם מרכיבים, נגישות וזמינות המדיה עצמה, תוך הצגת דוגמאות מרובות ומגוונות מסוג;

בצד זה עלתה השאלה מה מקומם של היבטים אלה בלמידה השוטפת בהינתן המגבלות האופרטיביות של המערכת?

#### חלק שלישי: סיכום

לקראת המפגש הבא נפיץ מסמך עקרונות למדיניות החינוך לאמנויות ונרצה לקבל את התייחסותכם, כדי שיהיה קונצנזוס רחב. במפגש המסכם נערוך דיון ממוקד במסמך זה ונסכם את מפגשי הפורום.

## פרוטוקול 4

מועד: כ"ז בניסן תשע"ו, 5 במאי 2016

מקום: מכון מופ"ת

רושמת הסיכום: מיכל רלוי

### עיקרי הדברים

חלק ראשון: תיאור מהלכי הפורום ותהליך גיבושו של מסמך המדיניות - ד"ר אמנון כרמון

#### תהליך העבודה

התקיימו ארבעה פורומים מרובי משתתפים אשר כללו מפמ"רים ומדריכים ארציים מכל תחומי האמנויות במשרד-החינוך, נציגים ממוסדות להשכלה גבוהה ונציגים מבת-ספר בשטח – מנהלים, רכזי מגמות ומורים לאמנויות.